
 

 

  Al Personale Docente dell’I.C. COSENZA 1 ZUMBINI 

ALBO SCUOLA 

SITO 

ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto a.s. 2023/24 del personale docente di 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado    

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto 

il giorno 18/05/2022  

VISTA la O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la comunicazione interna, prot. n. 1190/7.1 del 28.02.2024, per oggetto: aggiornamento 

graduatorie interne di istituto, personale Docente e ATA - Individuazione dei soprannumerari a.s. 

2024/2025 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria interna di Istituto a.s. 2023/24, prot. n. 

2108/7.1 del 28.03.2024; 
ESAMINATI i reclami pervenuti, entro i termini previsti, avverso le graduatorie provvisorie di cui sopra; 

 

DECRETA 

 Sono pubblicate, in data odierna le graduatorie definitive per l’individuazione di eventuale personale 

docente soprannumerario per l’a.s. 2024/2025, per le seguenti tipologie di posto, come di seguito specificato: 

 INFANZIA. 

Allegato 1 – Graduatoria provvisoria scuola dell’Infanzia posto comune 

Allegato 2 – Graduatoria provvisoria scuola dell’Infanzia posto sostegno EH; 

 

 PRIMARIA: 

Allegato 3 – Graduatoria provvisoria scuola Primaria posto comune 

Allegato 4 – Graduatoria provvisoria scuola Primaria posto lingua inglese 

Allegato 5 – Graduatoria provvisoria scuola Primaria posto sostegno EH; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0002395/2024 del 10/04/2024



 Scuola Secondaria di primo grado: 

Allegato 6 – Graduatoria provvisoria A001 - Arte 

Allegato 7 – Graduatoria provvisoria A022 – Lettere 

Allegato 8 – Graduatoria provvisoria A028 – Matematica 

Allegato 9 – Graduatoria provvisoria AA25 - Francese 

Allegato 10 – Graduatoria provvisoria AB25 - Inglese 

Allegato 11 – Graduatoria provvisoria AC25 – Spagnolo 

Allegato 12 – Graduatoria provvisoria A030 – Musica 

Allegato 13 – Graduatoria provvisoria A049 – Attività motorie 

Allegato 14 – Graduatoria provvisoria A60 – Tecnologia 

Allegato 15 – Graduatoria provvisoria AD00 – EH 

Allegato 16 - Graduatoria provvisoria AD00 – DH 

Allegato 17 – Graduatoria provvisoria AA56 – Arpa 

Allegato 18 – Graduatoria provvisoria AB56 – Chitarra 

Allegato 19 – Graduatoria provvisoria AG56 – Flauto 

Allegato 20 – Graduatoria provvisoria AI56 – Percussioni 

Allegato 21 – Graduatoria provvisoria AJ56 – Pianoforte 

Allegato 22 – Graduatoria provvisoria AK56 – Saxofono 

Allegato 23 – Graduatoria provvisoria AM56 – Violino 

Allegato 24 – Graduatoria provvisoria AN56 – Violoncello 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

La pubblicazione all’albo vale quale notifica al personale Docente 

               

                                                      IL DIRIGENTE  

             Dott. ssa Marietta Iusi 
                                                                       Firmato digitalmente 

 
        

 


		2024-04-10T12:14:06+0200
	SIUMTT71L62D086L




